

THL Holding ApS
Krogagre 30, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 90 27 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Torben Holm Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023
4	Resultatopgørelse
5	Balance
7	Egenkapitalopgørelse
8	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

THL Holding ApS
Krogagre 30
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 90 27 00

Stiftet: 1. august 2005

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Torben Holm Laursen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.959.532 kr. mod 2.061.173 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.374.971 kr. mod 1.053.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.959.532	2.061.173
Administrationsomkostninger	-29.370	-14.189
Driftsresultat	1.930.162	2.046.984
Andre finansielle indtægter	1.310.743	242.690
2 Øvrige finansielle omkostninger	-193.054	-937.998
Resultat før skat	3.047.851	1.351.676
3 Skat af årets resultat	-672.880	-298.424
Årets resultat	2.374.971	1.053.252
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	2.324.971	1.003.252
Disponeret i alt	2.374.971	1.053.252

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.803.693	3.830.217
Materielle anlægsaktiver i alt	3.803.693	3.830.217
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.971.178	4.971.178
Andre tilgodehavender	1.200.000	1.261.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.171.178	6.232.678
Anlægsaktiver i alt	9.974.871	10.062.895
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.140.997	1.277.619
Tilgodehavender i alt	1.140.997	1.277.619
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.835.079	5.679.456
Værdipapirer i alt	9.835.079	5.679.456
Likvide beholdninger	319.454	1.473.498
Omsætningsaktiver i alt	11.295.530	8.430.573
Aktiver i alt	21.270.401	18.493.468

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.426.289	14.101.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	16.601.289	14.276.318
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.441.250	1.327.500
Hensatte forpligtelser i alt	1.441.250	1.327.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.043.052	2.125.571
Anden gæld	39.000	39.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.082.052	2.164.571
4 Kortfristet del af langfristet gæld	84.000	84.300
Gæld til pengeinstitutter	0	25.155
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	13.755
Selskabsskat	407.935	36.600
Anden gæld	653.875	565.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.145.810	725.079
Gældsforpligtelser i alt	3.227.862	2.889.650
Passiver i alt	21.270.401	18.493.468

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.148.065	50.000	13.323.065
Primokorrektion	0	0	50.000	50.000
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.003.253	50.000	1.053.253
Primokorrektion	0	-50.000	0	-50.000
Egenkapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>14.101.318</u>	<u>50.000</u>	<u>14.276.318</u>
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.324.971	50.000	2.374.971
	<u>125.000</u>	<u>16.426.289</u>	<u>50.000</u>	<u>16.601.289</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>193.054</u>	<u>937.998</u>		
	<u>193.054</u>	<u>937.998</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	559.130	40.106		
Årets regulering af udskudt skat	113.750	251.167		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>7.151</u>		
	<u>672.880</u>	<u>298.424</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u> </u>	fristet gæld	<u>31/12 2023</u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.127.052	84.000	2.043.052	1.822.000
Anden gæld	<u>39.000</u>	<u>0</u>	<u>39.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.166.052</u>	<u>84.000</u>	<u>2.082.052</u>	<u>1.822.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.127 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.804 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>9.835.079</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>923.453</u>
